
Pärnu lahtised heitealade MV 
09.09.15, Pärnu, Niidupargi staadion 

 
M kuulitõuge 7,260kg 
1. Romet Mihkels 10.08.1983 SK Altius 10.18 
 
MJ kuulitõuge 6kg 
1. Silver Tanmme 19.01.1997 SK Altius 8.19 
 
PA kuulitõuge 5kg 
1. Marttin Lepaste 10.10.2000 Niidupargi KJK  11.55 
2. Markus-Lukas Lehemets 24.09.1998 SK Altius 10.50 
3. Brätten Järvik 20.01.2000 SK Altius 10.14 
4. Marko Kaare 02.03.1999 SK Altius 10.01 
5. Herman Mölder 16.01.2000 SK Altius 8.93 
 
PB kuulitõuge 4kg 
1. Kristo Kõplas 20.04.2001 SK Altius 9.64 
2. Hans Markus Kalmer 01.05.2000 SK Altius 7.84 
 
M kettaheide 2kg 
1. John Caspar Jaanus  21.09.1993 SK Altius 49.29 
2. Raul Kond 13.09.1980.  SK Audru 43.66 
3. Romet Mihkels 10.08.1983 SK Altius 36.46 
4. Henry Hoolma 03.01.1988 SK Altius 35.63 
5. Andre Ankru 25.07.1989 SK Altius 32.88 
6. Marko Kiigajaan 07.12.1987 SK Altius 30.29 
 
MJ kettaheide 1,75kg 
1. Silver Tamme 19.01.1997 SK Altius 21.88 
 
PA kettaheide 1,5kg 
1. Marttin Lepaste 10.10.2000 Niidupargi KJK  37.32 
2. Markus-Lukas Lehemets 24.09.1998 SK Altius 27.15 
3. Jaak Bombul 09.06.1999 Niidupargi KJK  19.84 
 
PB kettaheide 1,0kg 
1. Herman Mölder 16.01.2000 SK Altius 29.03 
2. Brätten Järvik 20.01.2000 SK Altius 28.13 
3. Kristo Kõplas 20.04.2001 SK Altius 26.91 
4. Hans Markus Kalmer 01.05.2000 SK Altius 18.13 
5. Herman Pärn 30.09.2001 SK Altius 14.83 
 
MJ vasaraheide 6kg 
1. Jaan Kiisk 23.04.1996.  SK Altius 50.00 
2. Sivert Kaljula 13.11.1997 Niidupargi KJK 33.71 
 
PA vasaraheide 5kg 
1. Toomas Tankler 22.02.1998 Niidupargi KJK 65.36 
2. Brätten Järvik 20.01.2000 SK Altius 46.06 
 
PB vasaraheide 4kg 
1. Herman Mölder 16.01.2000 SK Altius 46.82 
 
M65 vasaraheide 5kg 
1. Päivo Nõmmik 17.07.1949 KJS Sakala 33.84 
 
M odavise 800g 
1. Andre Ankru 27.05.1989 SK Altius 44.55 
 
MJ odavise 700g 
1. Silver Tamme  19.01.1997 SK Altius 32.30 
 



PA odavise 600g 
1. Marko Kaare 02.03.1999 SK Altius 42.85 
2. Tanel Ülemaante 06.11.1998 Niidupargi KJK 41.00 
3. Markus-Lukas Lehemets 24.09.1998 SK Altius 28.66 
 
PB odavise 500g 
1. Marttin Lepaste 10.10.2000 Niidupargi KJK 52.35 
2. Kristo Kõplas 20.04.2001 SK Altius 32.60 
3. Herman Pärn  30.09.2001 SK Altius 24.13 
 
N kuulitõuge 4,0kg 
1. Jane Opmann 12.03.1990 SK Altius 9.10 
 
NJ kuulitõuge 4,0kg 
1. Kerstin Harjakas 15.07.1996 SK Altius 6.25 
 
TA kuulitõuge 3kg 
1. Emely Karhu  11.10.2001.  Niidupargi KJK  11.18 
2. Mari Lutšihhin 31.07.1998 Niidupargi KJK 10.84 
3. Ann Marii Kivikas 12.08.2002 SK Altius 7.29 
4. Elisa Annamaa 07.04.2002 SK Altius 7.04 
 
N kettaheide 1,0kg 
1. Janne Ojala 18.01.1981 SK Altius 34.56 
2. Jane Opmann 12.03.1990 SK Altius 28.40 
 
NJ kettaheide 1kg 
1. Ave Bombul 21.12.1996 Niidupargi KJK 20.87 
 
TA kettaheide 1kg 
1. Emely Karhu  11.10.2001.  Niidupargi KJK  32.16 
2. Mari Lutšihhin 31.07.1998 Niidupargi KJK 31.64 
 
N vasaraheide 4kg 
1. Janne Ojala 18.01.1981 SK Altius 45.10 
 
TA vasaraheide 3kg 
1. Kelly Heinpõld 21.01.2003 KJS Sakala 43.52 
2. Merliis Mägi 03.02.1999 SK Viraaž 42.56 
3. Mari Lutšihhin 31.07.1998 Niidupargi KJK 37.80 
 
N odavise 600g 
1. Jane Opmann 12.03.1990  29.75 
 
NJ odavise 600g 
1. Kerstin Harjakas  15.07.1996 SK Altius 29.33 
 
TA odavise 500g 
1. Emely Karhu 11.10.2001 Niidupargi KJK 39.95 
2. Mari Lutšihhin 31.07.1998 Niidupargi KJK 26.10 
 
TB odavise 400g 
1. Ann Marii Kivikas 12.08.2002 SK Altius 26.75 
2. Elisa Annamaa 07.04.2002 SK Altius 21.80 
 
 
 
Peakohtunik: Mihkel Lembit 
 
Sekretärid: Helis Sepp  


